
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

大橋　浩明 [福島  ]
 38 (36)

 11:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  5.5 ℃
 11:52 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  6.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 鈴木　達也 [福島]
-B- 鈴木　芽瑠 [福島]
-C- 星　袖太 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

5315

福島      南郷JrR                                                     0:56.03 0:56.03 2.98

熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         0:55.86 0:55.86 0.00福島      

2 72 03021566 中山 翠

1 71 03020398 猪俣 みなみ

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

女子（大回転）　YOUTH-1

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

5315

南郷JrR                                                     73 03021563 五十嵐 香帆 福島      

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

雪下　明 [福島  ] 大橋　浩明 [福島  ]
 36 (35)  38 (36)

 09:40 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  12:00  5.5 ℃
 09:44 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:06  6.0 ℃

Ｆｉｎｅ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆｉｎｅ  

(前走者) -A- 鈴木　達也 [福島] (前走者) -A- 鈴木　達也 [福島]
-B- 鈴木　芽琉 [福島] -B- 鈴木　芽琉 [福島]
-C- 星　袖太 [福島] -C- 星　袖太 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

5316

鳴子中学校                                                  0:56.25 0:56.04 1:52.29 93.08宮城      7 41 03019641 大沼 日向葵

宮城      上杉山中学校                                                0:56.07 0:56.19 1:52.26 92.79

会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            0:53.56 0:53.47 1:47.03 42.81福島      

6 46 03018964 青山 宙

5 47 03017678 五十嵐 結布

島根      安来第一中学校                                              0:51.91 0:54.24 1:46.15 34.40

猪苗代中学校                                                0:52.53 0:51.96 1:44.49 18.54福島      

4 44 03016851 増田 佐和子

3 43 03018419 小板橋 梨夢

福島      猪苗代中学校                                                0:52.53 0:51.39 1:43.92 13.09

喜多方第二中学校                                            0:51.69 0:50.86 1:42.55 0.00福島      

2 48 03014929 小板橋 梨音

1 42 03019341 菅野 桃子

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

女子（大回転）　YOUTH-2

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

5316

石川      金沢錦丘中学校                                              45 03015783 吉村 真乃加

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転) YOUTH-2

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 42 03019341 菅野 桃子 福島      喜多方第二中学校                                            136.83 136.83 0.00

2 48 03014929 小板橋 梨音 福島      猪苗代中学校                                                137.26 137.26 13.09

3 43 03018419 小板橋 梨夢 福島      猪苗代中学校                                                191.57 191.57 18.54

4 44 03016851 増田 佐和子 島根      安来第一中学校                                              233.13

5 47 03017678 五十嵐 結布 福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            206.48 200.00 42.81

6 46 03018964 青山 宙 宮城      上杉山中学校                                                279.00

7 41 03019641 大沼 日向葵 宮城      鳴子中学校                                                  227.06 200.00 93.08

TOTAL 865.66 167.52

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

42 03019341 菅野 桃子 福島      喜多方第二中学校                                            136.83 1

48 03014929 小板橋 梨音 福島      猪苗代中学校                                                137.26 2

43 03018419 小板橋 梨夢 福島      猪苗代中学校                                                191.57 3

47 03017678 五十嵐 結布 福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            200.00 5

41 03019641 大沼 日向葵 宮城      鳴子中学校                                                  200.00 7

865.66

SUM -B-

865.66  +  865.66  -  167.52  =   1563.80  :  10    =   156.380

  -A-        -B-        -C-                             
156.38
50.00

156.38

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま5316

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　勉 [山形  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 [福島  ] 松浦　高行 [岩手  ]
 33 (31)  36 (33)

 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  11:10  5.5 ℃
 09:04 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:13  6.0 ℃

Ｆｉｎｅ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆｉｎｅ  

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島] (前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 鈴木　達也 [福島] -B- 鈴木　達也 [福島]
-C- 鈴木　芽琉 [福島] -C- 鈴木　芽琉 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

女子（大回転）　B級

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 2 03014818 納谷 世恵羅

1 1 03014930 佐藤 未来

宮城      仙台第二高校                                                0:49.35 0:54.37 1:43.72 5.80

猪苗代中学校                                                0:48.39 0:54.72 1:43.11 0.00福島      

4 7 03012315 小野 穂高

3 6 03012228 齋藤 杏奈

福島      南会津高校                                                  0:51.08 0:57.15 1:48.23 48.66

仙台白百合学園                                              0:50.74 0:55.68 1:46.42 31.46宮城      

5313



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    1

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

5 03014393 宮野 莉胡 岩手      盛岡農業高校                                                

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

3 03013443 福井 楓 栃木      大田原女子高校                                              

4 03010879 齋藤 麻梨奈 宮城      岩出山SC                                                    

5313



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

大橋　浩明 [福島  ]
 38 (36)

 11:54 気温(ｽﾀｰﾄ)  5.5 ℃
 11:58 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  6.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 鈴木　達也 [福島]
-B- 鈴木　芽瑠 [福島]
-C- 星　袖太 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

0315

渡利小学校                                                  0:57.70 0:57.70 114.37福島      7 83 03019634 鈴木 智大

福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           0:56.67 0:56.67 94.83

南郷JrR                                                     0:54.70 0:54.70 57.47福島      

6 86 03021530 吉野 心人

5 84 03021565 宍戸 鉄兵

福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           0:54.00 0:54.00 44.19

桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                             0:53.84 0:53.84 41.16福島      

4 85 03021529 吉野 綾人

3 87 03021569 阿久津 志童

福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         0:52.85 0:52.85 22.38

猪苗代小学校                                                0:51.67 0:51.67 0.00福島      

2 82 03021527 鈴木 來

1 81 03019637 佐藤 壮

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

男子（大回転）　YOUTH-1

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

0315

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転) YOUTH-1

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 81 03019637 佐藤 壮 福島      猪苗代小学校                                                228.54 200.00 0.00

2 82 03021527 鈴木 來 福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         235.37 200.00 22.38

3 87 03021569 阿久津 志童 福島      桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                                    

4 85 03021529 吉野 綾人 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                                  

5 84 03021565 宍戸 鉄兵 福島      南郷JrR                     200.00 200.00 57.47

6 86 03021530 吉野 心人 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 200.00 200.00 94.83

7 83 03019634 鈴木 智大 福島      渡利小学校                                                  327.65 200.00 114.37

TOTAL 1000.00 289.05

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

81 03019637 佐藤 壮 福島      猪苗代小学校                                                200.00 1

82 03021527 鈴木 來 福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         200.00 2

83 03019634 鈴木 智大 福島      渡利小学校                                                  200.00 7

84 03021565 宍戸 鉄兵 福島      南郷JrR                     200.00 5

85 03021529 吉野 綾人 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           200.00 4

1000.00

SUM -B-

1000.00  +  1000.00  -  289.05  =   1710.95  :  10    =   171.095

  -A-         -B-        -C-                             
171.10
70.00

171.10

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま0315

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

雪下　明 [福島  ] 大橋　浩明 [福島  ]
 36 (35)  38 (36)

 09:46 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  12:07  5.5 ℃
 09:53 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:14  6.0 ℃

Ｆｉｎｅ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆｉｎｅ  

(前走者) -A- 鈴木　達也 [福島] (前走者) -A- 鈴木　達也 [福島]
-B- 鈴木　芽琉 [福島] -B- 鈴木　芽琉 [福島]
-C- 星　袖太 [福島] -C- 星　袖太 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

0316

宮城      鳴子中学校                                                  0:56.50 0:55.03 1:51.53 144.83

西武文理中学校                                              0:54.80 0:53.97 1:48.77 116.99埼玉      

12 61 03019398 大沼 風翔

11 56 03017143 馬場 耀生

宮城      東北学院中学校                                              0:54.59 0:52.73 1:47.32 102.37

利府西中学校                                                0:54.67 0:52.08 1:46.75 96.62宮城      

10 60 03021230 上野 隆市朗

9 57 03021237 内海 雄太

福島      舘岩中学校                                                  0:53.65 0:51.64 1:45.29 81.89

七ヶ宿中学校                                                0:51.71 0:51.97 1:43.68 65.66宮城      

8 55 03016373 大河原 聖慈

7 63 03019644 髙橋 凜太郎

福島      田島中学校                                                  0:51.30 0:51.04 1:42.34 52.14

喜多方第一中学校                                            0:50.99 0:51.01 1:42.00 48.71福島      

6 62 03018424 星 逢乃

5 53 03017978 武藤 凱

埼玉      西武文理中学校                                              0:51.52 0:50.08 1:41.60 44.68

西武文理中学校                                              0:50.56 0:49.86 1:40.42 32.78埼玉      

4 58 03017718 大内 海音

3 52 03016307 西村 直記

福島      福島市立吾妻中学校                                          0:49.29 0:48.16 1:37.45 2.82

宮城教育大学付属中学校                                      0:48.57 0:48.60 1:37.17 0.00宮城      

2 51 03014923 阿部 結太

1 59 03014815 千葉 笙太郎

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

男子（大回転）　YOUTH-2

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

0316

猪苗代中学校                                                54 03018113 上原 大輝 福島      

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転) YOUTH-2

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 59 03014815 千葉 笙太郎 宮城      宮城教育大学付属中学校                                      145.19 145.19 0.00

2 51 03014923 阿部 結太 福島      福島市立吾妻中学校                                          127.77 127.77 2.82

3 52 03016307 西村 直記 埼玉      西武文理中学校                                              254.80

4 58 03017718 大内 海音 埼玉      西武文理中学校                                              225.71

5 53 03017978 武藤 凱 福島      喜多方第一中学校                                            217.05 200.00 48.71

6 62 03018424 星 逢乃 福島      田島中学校                                                  222.65 200.00 52.14

7 63 03019644 髙橋 凜太郎 宮城      七ヶ宿中学校                                                235.18

8 55 03016373 大河原 聖慈 福島      舘岩中学校                                                  219.98 200.00 81.89

9 57 03021237 内海 雄太 宮城      利府西中学校                                                294.64

10 60 03021230 上野 隆市朗 宮城      東北学院中学校                                              260.72

TOTAL 872.96 185.56

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

51 03014923 阿部 結太 福島      福島市立吾妻中学校                                          127.77 2

59 03014815 千葉 笙太郎 宮城      宮城教育大学付属中学校                                      145.19 1

54 03018113 上原 大輝 福島      猪苗代中学校                                                151.56 DF

53 03017978 武藤 凱 福島      喜多方第一中学校                                            200.00 5

55 03016373 大河原 聖慈 福島      舘岩中学校                                                  200.00 8

824.52

SUM -B-

872.96  +  824.52  -  185.56  =   1511.92  :  10    =   151.192

  -A-        -B-        -C-                             
151.19
50.00

151.19

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま0316

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

菊地　勉 [山形  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 [福島  ] 松浦　高行 [岩手  ]
 33 (31)  36 (33)

 09:09 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  11:16  5.5 ℃
 09:27 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:29  6.0 ℃

Ｆｉｎｅ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆｉｎｅ  

(前走者) -A- 白岩　拓朗 [福島] (前走者)
-B- 星　袖太 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

男子（大回転）　B級

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 21 03011965 笹原 聖矢

1 17 03014792 船橋 誉嵐

山形      山形中央高校                                                0:47.02 0:53.76 1:40.78 2.44

青森山田高校                                                0:46.54 0:53.99 1:40.53 0.00青森      

4 24 03011585 星野 塁飛

3 25 03014397 富森 悠真

群馬      尾瀬高校                                                    0:48.15 0:53.67 1:41.82 12.58

福知山成美高校                                              0:48.06 0:53.46 1:41.52 9.65京都      

6 16 03017964 加瀬谷 玲杜

5 15 03016107 瓜生 夢育望

秋田      湯沢南中学校                                                0:49.10 0:54.70 1:43.80 31.88

会津高校                                                    0:47.70 0:54.23 1:41.93 13.65福島      

8 18 03015039 武田 謙太郎

7 20 03013536 佐藤 雅斗

栃木      文星芸術大学附属高校                                        0:49.52 0:54.63 1:44.15 35.29

白石工業高校                                                0:48.47 0:55.54 1:44.01 33.92宮城      

10 27 03017482 湯田 渓太

9 22 03014986 比留間 悟

福島      南会津高校                                                  0:50.07 0:55.73 1:45.80 51.37

ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                                  0:49.46 0:55.33 1:44.79 41.53神奈川    

12 32 03014978 佐々木 崚也

11 28 03016864 木村 友哉

栃木      大田原高校                                                  0:51.06 0:56.72 1:47.78 70.68

日立工業高等学校                                            0:51.39 0:55.06 1:46.45 57.71茨城      

14 30 03008598 美崎 慧

13 29 03003169 大西 克仁

徳島      Team KURZ                                                   0:51.66 0:56.70 1:48.36 76.33

新大SC                                                      0:50.94 0:57.29 1:48.23 75.06新潟      

足利工業大附属高校                                          0:52.82 0:56.59 1:49.41 86.57

0313

15 26 03014838 芳賀 優 栃木      



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    3

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま

2Page

18 36 03014731 西村 仁志 埼玉      西武文理高校                                                

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:52.41 0:57.02 1:49.43 86.76

17 31 03015677 井堀 寛生 千葉      

16 33 03014733 馬場 拓夢 埼玉      西武文理高校                                                

0:54.42 0:58.56 1:52.98 121.37

八千代市ｽｷｰ連盟                                             0:53.29 0:58.34 1:51.63 108.21

19 34 03018309 山本 武典 白石工業高校                                                0:53.77 1:00.11 1:53.88 130.14宮城      

11 03007539 横山 真太郎 東京      RB Tokyo                                                    

19 03012284 阿部 遥也

12 03014924 大橋 陸

福島      川口高校                                                    

蓬莱中学校                                                  福島      

23 03003547 大出 友晴 IUSC                                                        茨城      

13 03007970 野田 研人

35 03013059 星野 巨鷹 群馬      尾瀬高校                                                    

14 03012127 米田 悠人 学連      

学連      大阪大学                                                    

青森大学                                                    

0313



男子 (大回転) B級

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 17 03014792 船橋 誉嵐 青森      青森山田高校                                                85.09 85.09 0.00

2 21 03011965 笹原 聖矢 山形      山形中央高校                                                121.91 121.91 2.44

3 25 03014397 富森 悠真 京都      福知山成美高校                                              84.49 84.49 9.65

4 24 03011585 星野 塁飛 群馬      尾瀬高校                                                    118.34 118.34 12.58

5 15 03016107 瓜生 夢育望 福島      会津高校                                                    158.14

6 16 03017964 加瀬谷 玲杜 秋田      湯沢南中学校                                                164.32

7 20 03013536 佐藤 雅斗 宮城      白石工業高校                                                129.76 129.76 33.92

8 18 03015039 武田 謙太郎 栃木      文星芸術大学附属高校                                        166.06

9 22 03014986 比留間 悟 神奈川    ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                                  159.91

10 27 03017482 湯田 渓太 福島      南会津高校                                                  169.35

TOTAL 539.59 58.59

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

25 03014397 富森 悠真 京都      福知山成美高校                                              84.49 3

17 03014792 船橋 誉嵐 青森      青森山田高校                                                85.09 1

14 03012127 米田 悠人 学連      青森大学                                                    112.07 DF

24 03011585 星野 塁飛 群馬      尾瀬高校                                                    118.34 4

21 03011965 笹原 聖矢 山形      山形中央高校                                                121.91 2

521.90

SUM -B-

539.59  +  521.90  -  58.59  =   1002.90  :  10    =   100.290

  -A-        -B-       -C-                             
100.29
13.00

113.29

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/24 / フェアリーランドかねやま0313

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

大橋　浩明 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿部　　哲 [福島  ]
 37 (35)

 11:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  5.0 ℃
 11:52 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  8.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 阿部　秀哉 [福島]
-C- 湯田　姫琉 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

1Page

5317

南郷JrR                                                     0:58.85 0:58.85 0.00福島      1 72 03021566 中山 翠

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

女子（大回転）　YOUTH-1

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転) YOUTH-1

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

2Page

5317

熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         71 03020398 猪俣 みなみ 福島      

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

大橋　浩明 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 [福島  ] 阿部　　哲 [福島  ]
 37 (35)  37 (35)

 09:40 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.5 ℃  12:00  5.0 ℃
 09:45 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  12:05  8.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島] (前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 阿部　秀哉 [福島] -B- 阿部　秀哉 [福島]
-C- 湯田　姫琉 [福島] -C- 湯田　姫琉 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

1Page

5318

宮城      上杉山中学校                                                0:58.65 0:58.66 1:57.31 74.04

鳴子中学校                                                  0:57.69 0:57.59 1:55.28 55.80宮城      

8 45 03018964 青山 宙

7 46 03019641 大沼 日向葵

福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            0:55.69 0:56.42 1:52.11 27.31

金沢錦丘中学校                                              0:56.10 0:56.01 1:52.11 27.31石川      

    〃 41 03017678 五十嵐 結布

5 47 03015783 吉村 真乃加

島根      安来第一中学校                                              0:54.94 0:56.88 1:51.82 24.71

猪苗代中学校                                                0:55.42 0:54.76 1:50.18 9.97福島      

4 44 03016851 増田 佐和子

3 48 03018419 小板橋 梨夢

福島      喜多方第二中学校                                            0:55.27 0:54.54 1:49.81 6.65

猪苗代中学校                                                0:53.86 0:55.21 1:49.07 0.00福島      

2 42 03019341 菅野 桃子

1 43 03014929 小板橋 梨音

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

女子（大回転）　YOUTH-2

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転) YOUTH-2

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    0

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

2Page

5318

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)　YOUTH-2

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 43 03014929 小板橋 梨音 福島      猪苗代中学校                                                137.26 137.26 0.00

2 42 03019341 菅野 桃子 福島      喜多方第二中学校                                            136.83 136.83 6.65

3 48 03018419 小板橋 梨夢 福島      猪苗代中学校                                                191.57 191.57 9.97

4 44 03016851 増田 佐和子 島根      安来第一中学校                                              233.13

5 47 03015783 吉村 真乃加 石川      金沢錦丘中学校                                              235.40

5 41 03017678 五十嵐 結布 福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            206.48 200.00 27.31

7 46 03019641 大沼 日向葵 宮城      鳴子中学校                                                  227.06 200.00 55.80

8 45 03018964 青山 宙 宮城      上杉山中学校                                                279.00

TOTAL 865.66 99.73

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

42 03019341 菅野 桃子 福島      喜多方第二中学校                                            136.83 2

43 03014929 小板橋 梨音 福島      猪苗代中学校                                                137.26 1

48 03018419 小板橋 梨夢 福島      猪苗代中学校                                                191.57 3

41 03017678 五十嵐 結布 福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                            200.00 5

46 03019641 大沼 日向葵 宮城      鳴子中学校                                                  200.00 7

865.66

SUM -B-

865.66  +  865.66  -  99.73  =   1631.59  :  10    =   163.159

  -A-        -B-       -C-                             
163.16
50.00

163.16

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま5318

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

羽田　　勤 [群馬  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

渡部　研二 [福島  ] 菊地　孝幸 [福島  ]
 35 (34)  34 (33)

 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.5 ℃  11:10  5.0 ℃
 09:03 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  11:13  8.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島] (前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 鈴木　　涼 [福島] -B- 鈴木　　涼 [福島]
-C- 目黒　英樹 [福島] -C- 目黒　英樹 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

女子（大回転）　B級

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 2 03014818 納谷 世恵羅

1 1 03014930 佐藤 未来

宮城      仙台第二高校                                                0:51.62 0:53.84 1:45.46 9.29

猪苗代中学校                                                0:51.64 0:52.83 1:44.47 0.00福島      

4 3 03014393 宮野 莉胡

3 6 03004504 網代 慈子

岩手      盛岡農業高校                                                0:54.31 0:54.91 1:49.22 44.56

檜枝岐SC                                                    0:50.99 0:57.33 1:48.32 36.12福島      

6 4 03013443 福井 楓

5 5 03012315 小野 穂高

栃木      大田原女子高校                                              0:56.08 0:56.52 1:52.60 76.26

南会津高校                                                  0:55.18 0:56.21 1:51.39 64.91福島      

5314



女子 (大回転) B級

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    0

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

2Page

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

5314



女子 (大回転) 　B級

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 1 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代中学校                                                154.96 154.96 0.00

2 2 03014818 納谷 世恵羅 宮城      仙台第二高校                                                170.44 170.44 9.29

3 6 03004504 網代 慈子 福島      檜枝岐SC                                                    182.72 182.72 36.12

4 3 03014393 宮野 莉胡 岩手      盛岡農業高校                                                103.13 103.13 44.56

5 5 03012315 小野 穂高 福島      南会津高校                                                  130.53 130.53 64.91

6 4 03013443 福井 楓 栃木      大田原女子高校                                              196.92

TOTAL 741.78 154.88

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

3 03014393 宮野 莉胡 岩手      盛岡農業高校                                                103.13 4

5 03012315 小野 穂高 福島      南会津高校                                                  130.53 5

1 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代中学校                                                154.96 1

2 03014818 納谷 世恵羅 宮城      仙台第二高校                                                170.44 2

6 03004504 網代 慈子 福島      檜枝岐SC                                                    182.72 3

741.78

SUM -B-

741.78  +  741.78  -  154.88  =   1328.68  :  10    =   132.868

  -A-        -B-        -C-                             
132.87
13.00

145.87

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま5314

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 地

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

大橋　浩明 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿部　　哲 [福島  ]
 37 (35)

 11:53 気温(ｽﾀｰﾄ)  5.0 ℃
 11:58 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  8.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 阿部　秀哉 [福島]
-C- 湯田　姫琉 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

1Page

0317

渡利小学校                                                  1:01.07 1:01.07 91.21福島      7 81 03019634 鈴木 智大

福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           0:59.15 0:59.15 57.53

南郷JrR                                                     0:58.09 0:58.09 38.94福島      

6 87 03021530 吉野 心人

5 84 03019635 大桃 航

福島      南郷JrR                                                     0:57.93 0:57.93 36.13

熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         0:56.31 0:56.31 7.72福島      

4 88 03021565 宍戸 鉄兵

3 83 03021527 鈴木 來

福島      桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                             0:56.19 0:56.19 5.61

猪苗代小学校                                                0:55.87 0:55.87 0.00福島      

2 86 03021569 阿久津 志童

1 82 03019637 佐藤 壮

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

男子（大回転）　YOUTH-1

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

2Page

0317

ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           85 03021529 吉野 綾人 福島      

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転)　YOUTH-1

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 82 03019637 佐藤 壮 福島      猪苗代小学校                                                228.54 200.00 0.00

2 86 03021569 阿久津 志童 福島      桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                                    

3 83 03021527 鈴木 來 福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         235.37 200.00 7.72

4 88 03021565 宍戸 鉄兵 福島      南郷JrR                                                            

5 84 03019635 大桃 航 福島      南郷JrR                                                            200.00 38.94

6 87 03021530 吉野 心人 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                                  200.00 57.53

7 81 03019634 鈴木 智大 福島      渡利小学校                                                  327.65 200.00 91.21

TOTAL 1000.00 195.40

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

82 03019637 佐藤 壮 福島      猪苗代小学校                                                200.00 1

83 03021527 鈴木 來 福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                         200.00 3

81 03019634 鈴木 智大 福島      渡利小学校                                                  200.00 7

84 03019635 大桃 航 福島      南郷JrR                                                     200.00 5

85 03021529 吉野 綾人 福島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           200.00 DF

1000.00

SUM -B-

1000.00  +  1000.00  -  195.40  =   1804.60  :  10    =   180.460

  -A-         -B-        -C-                             
180.46
70.00

180.46

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま0317

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

大橋　浩明 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 [福島  ] 阿部　　哲 [福島  ]
 37 (35)  37 (35)

 09:47 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.5 ℃  12:06  5.0 ℃
 09:54 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  12:14  8.0 ℃

Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 武藤　　憲 [福島] (前走者) -A- 武藤　　憲 [福島]
-B- 阿部　秀哉 [福島] -B- 阿部　秀哉 [福島]
-C- 湯田　姫琉 [福島] -C- 湯田　姫琉 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

1Page

0318

西武文理中学校                                              0:56.63 0:57.30 1:53.93 119.47埼玉      11 55 03017143 馬場 耀生

宮城      利府西中学校                                                0:55.51 0:56.63 1:52.14 102.20

東北学院中学校                                              0:54.62 0:56.39 1:51.01 91.29宮城      

10 52 03021237 内海 雄太

9 61 03021230 上野 隆市朗

宮城      七ヶ宿中学校                                                0:54.64 0:55.10 1:49.74 79.04

舘岩中学校                                                  0:53.91 0:55.28 1:49.19 73.73福島      

8 58 03019644 髙橋 凜太郎

7 62 03016373 大河原 聖慈

福島      田島中学校                                                  0:53.45 0:54.74 1:48.19 64.08

喜多方第一中学校                                            0:52.55 0:54.29 1:46.84 51.05福島      

6 57 03018424 星 逢乃

5 51 03017978 武藤 凱

埼玉      西武文理中学校                                              0:52.41 0:53.53 1:45.94 42.37

猪苗代中学校                                                0:52.22 0:53.07 1:45.29 36.09福島      

4 64 03016307 西村 直記

3 63 03018113 上原 大輝

宮城      宮城教育大学付属中学校                                      0:51.05 0:53.18 1:44.23 25.86

福島市立吾妻中学校                                          0:49.79 0:51.76 1:41.55 0.00福島      

2 59 03014815 千葉 笙太郎

1 53 03014923 阿部 結太

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

男子（大回転）　YOUTH-2

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



男子 (大回転) YOUTH-2

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    2

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま

2Page

0318

福島      蓬莱中学校                                                  

鳴子中学校                                                  宮城      

54 03014924 大橋 陸

56 03019398 大沼 風翔

西武文理中学校                                              60 03017718 大内 海音 埼玉      

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転)　　YOUTH-2

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 53 03014923 阿部 結太 福島 福島市吾妻中学校 127.77 127.77 0.00

2 59 03014815 千葉 笙太郎 宮城 宮城教育大学附属中学 145.19 145.19 25.86

3 63 03018113 上原 大輝 福島 猪苗代中学校 151.56 151.56 36.09

4 64 03016307 西村 直記 埼玉 西武文理中学校 254.80

5 51 03017978 武藤 凱 福島      喜多方第一中学校 217.05 200.00 51.05

6 57 03018424 星 逢乃 福島      田島中学校                                                  222.65

7 62 03016373 大河原 聖慈 福島      舘岩中学校                                                  219.98 200.00 73.73

8 58 03019644 髙橋 凜太郎 宮城      七ヶ宿中学校                                                235.18

9 61 03021230 上野 隆市朗 宮城      東北学院中学校                                              260.72

10 52 03021237 内海 雄太 宮城      利府西中学校                                                294.64

TOTAL 824.52 186.73

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

53 03014923 阿部 結太 福島      福島市立吾妻中学校                                          127.77 1

54 03014924 大橋 陸 福島      蓬莱中学校                                                  128.10 DF

59 03014815 千葉 笙太郎 宮城      宮城教育大学付属中学校                                      145.19 2

63 03018113 上原 大輝 福島      猪苗代中学校                                                151.56 3

51 03017978 武藤 凱 福島      喜多方第一中学校                                            200.00 5

752.62

SUM -B-

824.52  +  752.62  -  186.73  =   1390.41  :  10    =   139.041

  -A-         -B-       -C-                             
139.04
50.00

139.04

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま0318

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m

羽田　　勤 [群馬  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    

SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

渡部　研二 [福島  ] 菊地　孝幸 [福島  ]
 35 (34)  34 (33)

 09:09 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.5 ℃  11:19  5.0 ℃
 09:23 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  11:32  8.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 白岩　拓朗 [福島] (前走者) -A- 白岩　拓朗 [福島]
-B- 星　　柚太 [福島] -B- 星　　柚太 [福島]
-C- 目黒　咲翔 [福島] -C- 目黒　咲翔 [福島]
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日立工業高等学校                                            0:52.68 0:55.71 1:48.39 65.70

0314

15 26 03016864 木村 友哉 茨城      

学連      大阪大学                                                    0:53.81 0:53.55 1:47.36 55.76

ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                                  0:53.92 0:53.37 1:47.29 55.09神奈川    

14 20 03007970 野田 研人

13 12 03014986 比留間 悟

東京      RB Tokyo                                                    0:52.79 0:54.25 1:47.04 52.68

南会津高校                                                  0:52.28 0:54.24 1:46.52 47.66福島      

12 16 03007539 横山 真太郎

11 14 03017482 湯田 渓太

秋田      湯沢南中学校                                                0:52.22 0:54.21 1:46.43 46.79

白石工業高校                                                0:51.84 0:54.09 1:45.93 41.97宮城      

10 19 03017964 加瀬谷 玲杜

9 22 03013536 佐藤 雅斗

宮城      気仙沼市立条南中学校                                        0:51.84 0:54.04 1:45.88 41.48

尾瀬高校                                                    0:51.48 0:53.35 1:44.83 31.35群馬      

8 21 03014816 奥玉 新之助

7 24 03011585 星野 塁飛

福島      会津高校                                                    0:50.88 0:53.69 1:44.57 28.85

川口高校                                                    0:51.02 0:52.90 1:43.92 22.58福島      

6 25 03016107 瓜生 夢育望

5 15 03012284 阿部 遥也

学連      青森大学                                                    0:50.57 0:52.69 1:43.26 16.21

山形中央高校                                                0:50.30 0:52.38 1:42.68 10.61山形      

4 23 03012127 米田 悠人

3 18 03011965 笹原 聖矢

京都      福知山成美高校                                              0:50.47 0:51.44 1:41.91 3.18

青森山田高校                                                0:49.69 0:51.89 1:41.58 0.00青森      

2 11 03014397 富森 悠真

1 13 03014792 船橋 誉嵐

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

男子（大回転）　B級

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 769

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



男子 (大回転) B級

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[1st　RUN]　　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    1

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START　[2nd　RUN]　　0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]
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0314

宮城      白石工業高校                                                32 03018309 山本 武典

群馬      尾瀬高校                                                    0:58.56 1:04.02 2:02.58 202.60

西武文理高校                                                0:56.73 0:56.87 1:53.60 115.96埼玉      

24 34 03013059 星野 巨鷹

23 35 03014731 西村 仁志

千葉      八千代市ｽｷｰ連盟                                             0:55.66 0:56.78 1:52.44 104.77

東北学院中学校                                              0:56.13 0:56.28 1:52.41 104.48宮城      

22 29 03015677 井堀 寛生

21 33 03019646 佐藤 聖人

新潟      新大SC                                                      0:55.25 0:56.58 1:51.83 98.89

西武文理高校                                                0:55.62 0:56.06 1:51.68 97.44埼玉      

20 27 03003169 大西 克仁

19 31 03014733 馬場 拓夢

Team KURZ                                                   

0:54.26 0:56.18 1:50.44 85.48

大田原高校                                                  0:54.05 0:55.61 1:49.66 77.9517 30 03014978 佐々木 崚也 栃木      

16 28 03008598 美崎 慧 徳島      

18 17 03014838 芳賀 優 栃木      足利工業大附属高校                                          

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:54.11 0:55.09 1:49.20 73.51



男子 (大回転)　　B級

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 13 03014792 船橋 誉嵐 青森      青森山田高校                                                85.09 85.09 0.00

2 11 03014397 富森 悠真 京都      福知山成美高校                                              84.49 84.49 3.18

3 18 03011965 笹原 聖矢 山形      山形中央高校                                                121.91 121.91 10.61

4 23 03012127 米田 悠人 学連      青森大学                                                    112.07 112.07 16.21

5 15 03012284 阿部 遥也 福島      川口高校                                                    155.10

6 25 03016107 瓜生 夢育望 福島      会津高校                                                    158.14

7 24 03011585 星野 塁飛 群馬      尾瀬高校                                                    118.34 118.34 31.35

8 21 03014816 奥玉 新之助 宮城      気仙沼市立条南中学校                                        167.28

9 22 03013536 佐藤 雅斗 宮城      白石工業高校                                                129.76

10 19 03017964 加瀬谷 玲杜 秋田      湯沢南中学校                                                164.32

TOTAL 521.90 61.35

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

11 03014397 富森 悠真 京都      福知山成美高校                                              84.49 2

13 03014792 船橋 誉嵐 青森      青森山田高校                                                85.09 1

23 03012127 米田 悠人 学連      青森大学                                                    112.07 4

24 03011585 星野 塁飛 群馬      尾瀬高校                                                    118.34 7

18 03011965 笹原 聖矢 山形      山形中央高校                                                121.91 3

521.90

SUM -B-

521.90  +  521.90  -  61.35  =   982.45  :  10    =   98.245

  -A-        -B-       -C-                            
98.25
13.00

111.25

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/25 / フェアリーランドかねやま0314

スーパースポーツゼビオカップ２０１８かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


